
UCHWAŁA NR 24/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i przyznania dotacji w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
samorządu Powiatu Krośnieńskiego w 2024 roku 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i ust. 2g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) oraz stosownie do Uchwały Nr XXIV/148/2021 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 10 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Powiatu Krośnieńskiego 
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2022-2024" (Dz. Urz. Woj. Lub. 2021 r. poz. 2376)  - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych samorządu 
Powiatu Krośnieńskiego w 2024 roku w obszarze kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
oraz po uzyskaniu opinii Komisji Konkursowej Zarząd Powiatu Krośnieńskiego udziela dotacji w kwocie 
11.500,00 zł na realizację zadania pn. "III Festiwal Win Musujących - Muśnięci 2024", określonego w ofercie 
złożonej przez Stowarzyszenie Klub 5. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz ego rozliczenia zostaną określone w umowie. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiatkrosnienski.pl, na stronie 
internetowej Powiatu Krośnieńskiego www.powiatkrosnienski.pl, w systemie "witkac.pl", a także na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Anna Januszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B47FD24-8B98-4093-A7F3-96558DA65E7E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 24/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


